Pe-
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Petro Petriz Vícar íus Episcopí , conf. Alvar C i t i z 
conf. {= Peiaglo Arias , conf K Stephano Salvatoriz l 
conf. P« 

X X I V . 
XJrracha. Regina Alfhonsi VI. F. Templi quendam Paganoruniy 

Ecclesix donat Asturlcensi: vasa accipit áu rea , & argéntea: 
Monasteria 5 Villasqae alienatas, restituh. Era 

1158. 1120. 

Sub D e i Patris gratia, & F i l i i victoria , sub lene Sanc-
t l Spiritus refulget doni t i tulus: hxc , fides est Catholica 
quam celebrar Chr i s t i co la : qui credit sine dubio regna-
bit in perpetuo in ipsius Sandas Triní ta t is nomine. Ego U r 
racha Regina, Adeohonsi Principis filia , amore charita-
tis succensa, arque nde Chriscianitatis edoóla , quar per om
nia sascula est diffussa, indesinenter gradas Deo referimus 
per eterna sascula. A m e n . Etenim in ómnibus creaturam 
nih i l durabile ccrnitur , nisi tantum quod spiritu regitur, 
quippe nimirum Reges & Principes, quibus hic mimcus 
suo arbitrio dominantur, mortis mole grabantur, nam om
nia morralla morte necessario consequuntur, tune purior pars 
Ccelescium virtutum divinis particeps efficiuntur, nam nequá
quam apud nos tot insignia miracula declarentur , quse ip-
se Creator per Sanólos suos operatus est ab exordio mun-
d i , imo operabkur usque in fínem , nisi fides eorum ope-
ribus decorata tantum sibi creditum cum fenoris usura 
creatori suo imusquisquc reddatur : nam scr íptum est: Da
te , & dahitur vohis, quam Christus Dominas fideüum v i 
ta probacur, & hilarem datorem Deus diligk : Idcirco Ego 
jam suprafati Urracha Reg ina , vobis Domino & Patii 
nosrro Pelagio Astoricensi Episcopo in honorem Sanóte 
M a r i s semper Vi rg in i s , & omnium Sandorum D e i , fació 
Kartulam donationis firmissima stipulatione submxam, rega-
l i manu insignitam , necnon 8c Imperiali siglllo decora-
t a m , in qua \\xc edióta ómnibus aperiuntur. Igitur dono, 
arque concedo vobis per rcmedium animse meas, & anima; 
parentum meorum , seu omnium fideüum defunclorum in 
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?lstorica S o l o , quem mlh i pctistis, quod ab antiquls fuít 
iocus Paganorum orationis quindedm titulum jure nota-
t i , quos modo nuncupant Carcer antiquus, & ut puta-
mus , fuit Templum Paganorum: damus vobis ipso solo, 
& ad San¿iíe María; semper V i r g i n i s , & ad Ips? Reliquias 
tuxx in hac basciiea sunt recondite hereditario jure , & 
disl ímitamus cum , & separamus ab alio nos í ro s o l o , & 
dísponimus té rminos ínter Nos , & V o s , quinqué cupos 
Civitat is , & vadít per Ipsa pjatea, quas est juxta ipso so
l o , quse est de Sanóti Vincent i i direda v i a , quae discurrit 
ad portam Sancti Michae l i s , & exmde regreditur ad var-
r io Sanóti A c i s c i i , 5¿: ex inde , directo t ramite , per p l a -
team quae superius resonar 5 discurrentc ad ipso postico 
majore subrus casas de Pctro García de Posaíella , & m. 
medio , ex utraque parte , stat i i lum Palatium antiquum, 
quem Cives Civitat is ipsius vocí ta tur C a r z c r , ex utraque 
parte , via quse discurrit ad portam Regís : hsec divísio 
infrascripta in honorcm Sandse Crucis , atque o m -
riium Sanólorum E g o condono post parrem Sanólíe 
Marise , ut si i b i fuit simulacra díemoniorum ^ V o s ad 
laudcm Chr i s t i D o m i n i nostri eum aedificetis, &; o m -
nes habitantes hodie infra istos t é r m i n o s , vel ctiam qui 
venerint:, condonatum íueri t tam de me , quam de o m -
nes homines salvum 8¿; incolumen serviat Sed i Sanólíe M a 
ría;. Idcirco adjicio , omnia Monasteria & hered-tatibus, 
quae in juste perd íderun t vestri antecessores in diebüs avi 
mei D o m i n i Regís Fredenandi, & Santia; Rcg inas avise mt2sy 
quia idcirco dignum videtnr si injuste pe rd id í s t i s , quod 
juste recuperetis 3 & est nomina i l l ius, unum Sanóti Cosme &: 
Pamími de Nucíuoso. cum adinvent ioníbus suis ab integro: 
a l t c r , Sanóti Petri de Forcelias, qiiíe jacet in ribeira , cum 
adinvent ioníbus suis ab integro : in territorio AstoricensI, 
Vi l las prjBnominatas Castrelh de J l e l i ab integro : Vahk Re
ge ab integro cum suas juga r í a s : Ilzimto ab integro cum 
suas jugarías : Matmcm ab integro cum suas jugarías. Sicut 
supradixi , ka confirmo regali manu per remedium at i ím* 
meas, & pro animabus parentis mei D . mei Reg í s A d e -
phonsi 5 S¿ genitdtis inca? Domna? Cons tünthr Reginas 5 nec-